



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tiebreak Intl. ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 85 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiebreak Intl. ApS Herstedøstervej 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 85 03 25
	Stiftet: 13. maj 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Aceline Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med beklædning, sports- og fritidsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.365 t.kr. mod -2.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr. mod -3.037 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.365.493	-2.481.229
1 Personaleomkostninger	-637.767	-1.212.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.314	-172.587
Driftsresultat	1.591.412	-3.865.935
Andre finansielle indtægter	51.750	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.973	-25.564
Resultat før skat	1.620.189	-3.891.299
Skat af årets resultat	-395.315	853.908
Årets resultat	1.224.874	-3.037.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.224.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.037.391
Disponeret i alt	1.224.874	-3.037.391



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	196.314
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>196.314</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>196.314</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	850.917	1.147.627
	Forudbetalinger for varer	<u>165.507</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.016.424</u>	<u>1.147.627</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.114.368	470.527
	Udsudte skatteaktiver	459.360	1.439.015
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.600	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.086.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.949.078</u>	<u>1.909.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>413.149</u>	<u>182.050</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.378.651</u>	<u>3.239.219</u>
	Aktiver i alt	<u>7.438.651</u>	<u>3.435.533</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.774.933	1.550.059
Egenkapital i alt	2.824.933	1.600.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.596	254.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.799.216	1.201.596
Anden gæld	1.466.906	379.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.613.718	1.835.474
Gældsforpligtelser i alt	4.613.718	1.835.474
Passiver i alt	7.438.651	3.435.533

4 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.608	1.176.802
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	9.159	11.317
	637.767	1.212.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.972	23.516
Andre finansielle omkostninger	5.001	2.048
	22.973	25.564
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	922.051	942.051
Korrektion til primo	0	-20.000
Kostpris 31. december 2020	922.051	922.051
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-725.737	-573.150
Årets afskrivninger	-136.314	-152.587
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-862.051	-725.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	60.000	196.314
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


